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MoveByBike Europe AB – Nu i checkouten 
MoveByBike Europe AB (”MoveByBike” eller ”Bolaget”) meddelar idag att Bolaget finns som valbart 
alternativ för Meds kunder i checkouten.  

MoveByBike är en hållbar logistikinnovation som etablerat sig som en av få aktörer på marknaden med en helt 
miljövänlig leverans direkt till kund. Bolagets gröna cyklar är ett uppskattat inslag i storstadsmiljön med 
miljontals leveranser utförda de senaste åren. Bolaget har arbetat aktivt med avtal som innebär att kunden kan 
välja MoveByBike som ett alternativ i checkouten. Möjligheten har nu kommit till e-handelskunder i Stockholm 
att göra aktiva, miljövänliga val som innebär att de redan vid köpet vet att det är MoveByBike som levererar 
deras order.  

Det är genom samarbetsavtalet med Meds Apotek som Bolaget nu finns som ett aktivt val i kassan. Tack vare 
Meds citynära lager och MoveByBikes centralt placerade hubbar kan sammadag-leveranser med cykel nu 
erbjudas kunden. Cykeltransportens fördelar syns tydligt i tidsschemat som ger kunden möjlighet att lägga sin 
beställning så sent som kl. 14.30 och ändå få sin leverans samma dag.  

 

”MoveByBike är redo att flytta fram positionerna ytterligare. Att vara synliga med vår logga i checkouten ger 
oss helt nya möjligheter att få kunden att göra smarta, miljövänliga val och dessutom veta vem det är som 
levererar. Detta känns otroligt roligt och verkligen att kvitto på att hållbara cityleveranser med cykel är 
framtidens logistik,” säger Lisette Hallström, VD MoveByBike AB. 

 
För mer information om MoveByBike, vänligen kontakta 
Lisette Hallström, VD 
Telefon: +46 (0) 76 020 20 96 
E-post: lisette.hallstrom@movebybike.se 
Hemsida: www.movebybike.se 
 
 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

Om MoveByBike 
MoveByBike är verksamma inom e-handel, logistik och mikromobilitet och är idag en av få aktörer på marknaden 
som arbetar med en helt miljövänlig transport. Transporten sker främst med Bolagets egenutvecklade cykel – 
en eldriven cykel med en möjlig lastvikt på 200 kilo och lastutrymme på upp till fyra kubikmeter. Bolagets 
transportcyklar är flexibla och lätta att operera med i städer där trafiken annars är ett problem samtidigt som de 
möjliggör en högre produktivitet och effektiv transport eftersom de kan arbeta på cykelväg såväl som bilväg. 
Under 2020 genererade Bolaget en omsättning på cirka 27 MSEK och över 500 000 leveranser genomfördes. 
MoveByBike har för avsikt att expandera verksamheten i Norden samt bredda sin verksamhet inom e-handel. 
 

 


